
ინფორმაცია ოფიციალურ და სამუშაო ვიზიტებზე გაწეული სამივლინებო ხარჯების შესახებ-ლარებში

17.10.2023

368994.68

10917.69

101686.86

6565.02

სულ 2023  წლის  6  თვის განმავლობაში სამინისტროს 

ცენტრალური აპარატის ხელმძღვანელ პირებზე 

ქვეყნის გარეთ გახარჯულია 

ქვეყნის შიგნით  გახარჯულია 

სხვა თანამშრომლებზე ქვეყნის გარეთ გახარჯულია 

ქვეყნის შიგნით  გახარჯულია 
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